
03/03/2022 11:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1016300&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2022 
 

Às 10:43 horas do dia 03 de março de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00003/2022,
referente ao Processo nº 50840101548202195, a autoridade competente, Sr(a) MARCELO GUERREIRO CALDAS,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão,
distribuição e fornecimento de cartões eletrônicos com chip de Vale Alimentação e Refeição, com recargas mensais,
destinados aos profissionais da Empresa de Planejamento e Logística S.A EPL, visando à aquisição de gênero
alimentícios in natura e refeições prontas em estabelecimentos credenciados, em âmbito nacional.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.150.294,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.144.572,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/03/2022
10:43:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES
LTDA, CNPJ/CPF: 19.207.352/0001-40, Melhor lance: R$ 1.144.572,0000

Fim do documento


